Godefridus Dachverlies domistadium situm in Buscoducis inter hereditatem domicelle Elizabeth dicte (dg: W) de (dg: Wadele) Waderle ex uno et inter Nijcholai filii quondam Franconis dicti Harinc ex alio venditum dicto Godefrido a Theoderico dicto de Blaertem prout in litteris simul cum omnibus edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat atque hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam parte cuiusdam domistadii siti in Busco inter hereditatem domicelle Elizabeth de Waderle ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii quondam Franconis Harinc ex alio scilicet ex posteriori<sup>1</sup> parte dicti domistadii que sita est immediate post septuaginta pedatas eiusdem domistadii que site sunt contigue iuxta vicum tendentem ibidem retrorsum usque ad aquam ibidem fluentem venditum dicto Godefrido a Theoderico de Blaerthem predicto prout in aliis litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Willelmi dicti Cortroc de Oesterwijn simul cum litteris et jure promittentes dictus Godefridus et cum eo Cristina et Heijlwigis eius filie cum suis tutoribus etc indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere insuper dicte Cristina et Heijlwigis cum dictis suis tutoribus super premissis et jure hereditarie renunciaverunt effestucando modo etc. Testes Johannes Boudewini et Scilder datum supra.

BP 1175 f 003v 08 za 15-01-1368.

Hubertus gnd Abt schoenmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus dictus Abt sutor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 003v 09 za 15-01-1368.

Voornoemde Johannes zvw Willelmus gnd Cortroc beloofde aan voornoemde Godefridus 32 pond geld, een helft met Sint-Jan (za 24-06-1368) en een helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) te betalen.

Dictus Johannes filius quondam Willelmi dicti Cortroc promisit super omnia dicto Godefrido XXXII libras monete mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendas. Testes datum supra. Et erunt due littere.

BP 1175 f 003v 10 za 15-01-1368.

Johannes Spikerman van Berze zvw Johannes gnd Spikerman verkocht aan Henricus Loze een n-erfcijs van 18 pond geld, met Lichtmis te

---

<sup>2</sup> Zie → BP 1175 f 049v 10 vr 05-05-1396 (2), deling van o.m. een erfcijs van 50 schelling uit deze hofstad.

betalen, voor het eerst over 1 jaar, gaande uit (1) de watermolen van verkoper, gnd Muis ter Molen, in Oostelbeers, reeds belast met een b-erfpacht van 2½ mud rogge en 1 mud gerst, maat van Beers, en een b-erfcijns van 22 schelling paijment, (2) een stuk beemd gnd die Zeelken Beemd, in Oostelbeers, ter plaatse Beersbroek, naast Elizabeth van Broeethoven van Vessem, dit stuk beemd reeds belast met de hertogencijns.

Johannes Spikerman de Berze filius quondam Johannis dicti Spikerman hereditarie vendidit Henrico Loze hereditarium censum (dg: XV) decem et octo librarum monete solvendum hereditarie purificatione et pro primo solutionis termino a purificatione proxima ultra annum ex molendino aquatili dicti venditoris (dg: sito in) dicto communiter Muijs (dg: telt) ter Molen sito in parochia de (dg: Oesterb) Oostelberze ut dicebat (dg: item) #atque# ex pecia (dg: prat) prati (dg: dicti) dicta communiter die Zeelke[n] Beemt sita in parochia predicta in loco dicto Berzebroec #contigue# iuxta hereditatem Elizabeth de Broeethoven de Vessem ut dicebat (dg: hereditarie) ab eodem promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex dicta pecia prati (dg: ex) et hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Berze et unius modii (dg: siliginis) ordeï dicte mesure et hereditario censu XXII solidorum pagamenti ex dicto molendino annuatim prius solvendis promisit insuper sufficientes facere. Testes Spina et Wellinus datum supra.

BP 1175 f 003v 11 za 15-01-1368.

Willelmus zvw Johannes Neven vleeshouwer beloofde aan Walterus van Beke, wonend in Esch, 10 pond, 1 vlieguit voor 12 penning gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) te betalen, en 4 mottoen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368).

Willelmus filius quondam Johannis Neven carnifex promisit super omnia Waltero de Beke commoran(dg: s)ti in Essche X libras uno vlieguyt pro XII #denariis# computato (dg: et IIII mutones) ad nativitatis Johannis proximum persolvendas (dg: testes) et quatuor mutones ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Johannes et Henricus Maechelini datum supra.

BP 1175 f 003v 12 za 15-01-1368.

Ywanus zvw Johannes Neven beloofde aan Walterus van Beke, wonend in Esch, 10 pond, 1 vlieguit voor 12 penning gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) en 4 mottoen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) te betalen.

Ywanus filius quondam Johannis Neven promisit super omnia Waltero de Beke commoranti in Essche X libras vlieguyt pro XII denariis computato ad nativitatis Johannis proximum et quatuor mutones ad nativitatis Domini persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 003v 13 za 15-01-1368.

Aleijdis van Haren dvw Arnoldus van Haren droeg over aan haar broer Ghiselbertus van Haren alle goederen die aan voornoemde Aleijdis gekomen waren na overlijden van haar broer Johannes gnd Pigghe.

Aleijdis de Haren filia quondam Arnoldi de Haren cum suo tutore etc omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata dicte Aleijdi de morte quondam Johannis dicti Pigghe sui fratris successione advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Ghiselberto de Haren suo fratri promittens (dg: ratam servare) cum suo tutore ratam